
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/383/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1 634 z póź.zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2023 o kwotę   220 032,57 zł    

1) dochody bieżące  w wysokości     111 693,57 zł   

2) dochody majątkowe w wysokości  108 339,00 zł, jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia 

   
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106 938,47 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 938,47 
 w tym: dochody bieżące 106 938,47 
 Wpływy z pozostałych odsetek 39 975,00 
 Wpływy z różnych dochodów 66 963,47 
   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52,10 
 Szkoły artystyczne 52,10 
 w tym: dochody bieżące 52,10 

 
Wpłata do budżetu pozostałości środków  finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 52,10 

   
852 POMOC SPOŁECZNA 4 703,00 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

389,00 

 w tym: dochody bieżące 389,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  389,00 
 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,o których mowa  
 w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
 Zasiłki stałe 4 314,00 
 w tym: dochody bieżące 4 314,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1291



 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  4 314,00 
 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
 w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 108 339,00 
 Pozostała działalność  
 w tym: dochody majątkowe 108 339,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

108 339,00 

 UE  
 OGÓŁEM  DOCHODY 220 032,57 
   
 w tym: A/ dochody bieżące 111 693,57 
 w tym: B/ dochody majątkowe 108 339,00 
 w tym: Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
 europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 ust.3  pkt 5 lit. a i b 108 339,00 
 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
 przez jst  
 UE  

§ 2. 1   Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę   966 917,55 zł    

1) wydatki bieżące  w wysokości   76 086,81 zł   

2) wydatki majątkowe w wysokości   890 830,74 zł, jak poniżej:  

dział 
rozdz. 

Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia 

   
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 90 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe 90 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 125,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 125,00 

 w tym: A/wydatki majątkowe 37 125,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 125,00 
   

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 16 938,47 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 938,47 

 w tym: A/wydatki bieżące 16 938,47 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 938,47 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 16 938,47 
   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52,10 
80132 Szkoły artystyczne 52,10 

 w tym: A/wydatki bieżące 52,10 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 52,10 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 52,10 
   

851 OCHRONA ZDROWIA 83 192,15 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 192,15 

 w tym: A/ wydatki majątkowe                 83 192,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1291



 

1/wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art..5 ust.3 pkt 1 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich , realizowanych przez jst 

83 192,15 

 gmina  
   

852 POMOC SPOŁECZNA 4 703,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

389,00 

 w tym: A/wydatki bieżące 389,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 389,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 389,00 

85216 Zasiłki stałe 4 314,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 4 314,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 314,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 4 314,00 
   

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 587,27 
85395 Pozostała działalność 587,27 

 w tym: A/wydatki bieżące 587,27 
 1/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków 587,27 
 o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
 europejskich  
 UE 499,16 
 bp 88,11 
   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 575 980,56 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 805,97 

 w tym: A/wydatki bieżące 3 805,97 
 1/ dotacje na zadania bieżące 3 805,97 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 572 174,59 
 w tym: A/ wydatki majątkowe 572 174,59 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 572 174,59 
 Program STOP SMOG 572 174,59 
   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 158 339,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące 50 000,00 
 1/ dotacje na zadania bieżące 50 000,00 

92195 Pozostała działalność 108 339,00 
 w tym: A/ wydatki majątkowe                 108 339,00 

 

1/wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art..5 ust.3 pkt 1 lit. a  i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich , realizowanych przez jst 

108 339,00 

 UE  
   
 OGÓŁEM WYDATKI 966 917,55 
   
  w tym : A/wydatki bieżące 76 086,81 

 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 693,57 
 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  j.b. 21 693,57 
 2/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków 587,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1291



 o których mowa w art..5 ust.1 pkt2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
 europejskich  
 3/dotacje 53 805,97 
 w tym: B/wydatki majątkowe 890 830,74 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 699 299,59 

 

2/wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art..5 ust.3 pkt 1 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich , realizowanych przez jst 

191 531,15 

   

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  1 792 
560,78 zł, który zostanie  pokryty w całości z dokonanych lokat w latach wcześniejszych.  

§ 4. Ustala  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  3 596 884,98 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  1 804 324,20 zł, jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
   

1 DOCHODY OGÓŁEM                                                56 978 823,02 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  58 771 383,80 
3 WYNIK /-/                                                              -1 792 560,78 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              3 596 884,98 

 1/  środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 7 uofp  2 200 000,00 
 2/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  uofp  845 577,38 
 3/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8  uofp  551 307,60 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                1 804 324,20 
  spłata pożyczek                                                              374 324,20 
  spłata kredytów                                                              1 430 000,00 

  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka  na 2023 r. Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka  z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 
Nr 1460/23 z dnia 05 stycznia 2023 r.  wprowadza  zmiany wynikające z § 1 i § 2.  

§ 6. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały.   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.   

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.    

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1291



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2023

    zwiększenia
Dział
rozdz.

Nazwa
Rodzaj dotacji z budżetu

spoza sektora
finansów

publicznych

sektor finansów
publicznych

       

       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA   3 805,97

  ŚRODOWISKA    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   3 805,97

 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

  3 805,97

       

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby   50 000,00

 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  50 000,00

       

       

       

       

  Razem   53 805,97

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/383/2023

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1291


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2023

		2023-02-09T14:01:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




